ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND Sơn Tịnh, ngày        tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2025

của huyện Sơn Tịnh (Số liệu từ ngày 19/01/2025 đến ngày 20/02/2025)

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 4862/UBND-NC ngày 29/8/2019 về việc thực hiện báo cáo công tác tiếp công

dân hàng tháng,

UBND huyện Sơn Tịnh tổng hợp, báo cáo kết quả tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện từ

ngày 19/01/2025 đến ngày 20/02/2025 (chi tiết theo mẫu đính kèm).

UBND huyện báo cáo Thanh tra tỉnh biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND các xã;

- CVP, PVP;

- Lưu: VT, HSTTra.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

BIỂU MẪU

Tình hình, kết quả tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân

và xử lý, giải quyết những khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân

(Tháng 02 năm 2025)

TT Nội dung
Cấp

huyện
Cấp xã

Tổng

cộng
Ghi chú

1
Số lần tiếp dân của người đứng đầu để nghe

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh
1 4 5

2
Thời gian người đứng đầu tiếp dân khiếu nại,

tố cáo, kiến nghị, phản ánh của người dân (số

ngày tiếp)

1 4 5

3

Số vụ việc

người dân

khiếu nại,

tố cáo, kiến

nghị, phản

ánh

Số vụ việc do cá nhân người

dân, tổ chức khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh về suy

thoái, “tự diễn biến”, “tự

chuyển hóa” trong cán bộ,

đảng viên

0 0 0

Số vụ việc đông người khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh về suy thoái, “tự diễn

biến”, “tự chuyển hóa” trong

cán bộ, đảng viên

0 0 0

Số vụ việc không thuộc thẩm

quyền xử lý, giải quyết
0 0 0

4

Số vụ việc

người dân

khiếu nại,

tố cáo, kiến

nghị, phản

ánh đã tiếp,

xử lý, giải

quyết theo

thẩm quyền

Số vụ việc tiếp nhận để xử lý,

giải quyết theo thẩm quyền
1 4 5

Số vụ việc đã giải quyết xong 0 4 4

Số vụ việc đang giải quyết 0 0 0

Số vụ việc chậm giải quyết, để

kéo dài
0 0 0

Số vụ việc chỉ đạo cơ quan có

thẩm quyền, cấp dưới giải

quyết

1 0 1

5

Số vụ việc hướng dẫn người dân đến cơ quan

có thẩm quyền giải quyết (vụ việc không

thuộc thẩm quyền)

0 0 0

		2025-02-24T15:52:58+0700

		2025-02-25T06:55:48+0700

		2025-02-25T07:56:08+0700

		2025-02-25T07:56:08+0700

		2025-02-25T07:56:08+0700

		2025-02-25T07:56:08+0700